

2015-05-28 | 000-005-866 PL-PL
SCHAEFFLER POLSKA SP. Z O.O., WARSZAWA

Kiedy to naprawa rzeczywiście się opłaca

Nowy zestaw narzędzi do drążków skrętnych marki Ruville od Schaeffler Automotive Aftermarket

LANGEN/HAMBURG, 26 lutego 2015. Premiera na rynku części zamiennych – Schaeffler Automotive Aftermarket rozszerza swoje bogate portfolio sprężyn zawieszenia oferując nowy zestaw narzędzi do wymiany tylnego zawieszenia PSA samochodu marki Renault Kangoo, który pojawi się w sprzedaży w kwietniu 2015 roku. Nowy produkt to efekt wysokich kompetencji specjalistów marki Ruville oraz kolejny krok na przód w kierunku budowania innowacyjnych zestawów naprawczych.

Nowy zestaw naprawczy składa się z czterech drążków skrętnych, które można również nabyć osobno. Wszystkie drążki posiadają wysokiej jakości powłokę, która chroni przed korozją i wydłuża czas eksploatacji. Jednocześnie specjaliści Aftermarket opracowali precyzyjne narzędzie, które pozwoli warsztatom na sprawną wymianę drążków skrętnych w zawieszeniach samochodów grupy Renault i PSA.

Bez względu na czynnik sprawczy: uderzenia kamieni czy też duże obciążenia – w momencie naruszenia powłoki drążka skrętnego wymiany tylnego zawieszenia, element powoli zacznie pokrywać się rdzą. W konsekwencji dojdzie do uszkodzenia drążka skrętnego, co prowadzi do zmniejszenia bezpieczeństwa podczas jazdy samochodem. W przypadku nowego zestawu naprawczego oferowanego przez Ruville, drążki skrętne są wytrzymałe nawet przy dużych obciążeniach, co zawdzięcza im powłoka cynkowa. W porównaniu ze specjalnym narzędziem Ruville, które wchodzi w skład zestawu, niezależne warsztaty po raz pierwszy będą w stanie w szybki i wydajny sposób dokonać wymiany uszkodzonych drążków skrętnych na nowe drążki jakości OE.

„Do tej pory wielu właścicieli aut, którzy zetknęli się z tego rodzaju usterką, z reguły decydowali się na kupno nowego samochodu ze względu na wysoki koszt naprawy”, informuje Maik Evers, Dyrektor Programu Zarządzania Ruville, Schaeffler Automotive Aftermarket. „Zestaw drążka wraz ze specjalnymi narzędziami to pakiet, który pozwala niezależnym warsztatom na szybką i niskokosztową naprawę osi w modelu Renault Kangoo. Jest to rodzaj naprawy, który rzeczywiście się opłaca”.

Więcej informacji o pełnym asortymencie sprężyn zawieszenia marki Ruville można znaleźć na stronie www.ruville.com.

• Zdjęcie dla prasy

Dzięki wysokiej jakości powłoce cynkowej, drążki skrętne od Ruville są wytrzymałe nawet przy dużych obciążeniach. Zaprojektowane docelowo do samochodu osobowego Renault Kangoo pozwalają na szybką i sprawną naprawę w warunkach warsztatowych.

Download

• Zdjęcie dla prasy

Schaeffler Automotive Aftermarket oferuje również specjalne narzędzie, które umożliwia łatwą wymianę drążków skrętnych w zawieszeniach samochodów grupy Renault i PSA. Narzędzie wyposażone



jest m.in. w odważnik udarowy, prowadnicę oraz szpilki gwintowane, a co więcej, zawiera wszystkie komponenty niezbędne do ustawienia właściwej wysokości zawieszenia.

[Download](#)

Schaeffler ze swoimi markami INA, LuK i FAG jest wiodącym na świecie oferentem rozwiązań dla łożysk tocznych i ślizgowych, technologii systemów liniowych i napędów bezpośrednich jak i renomowanym dostawcą dla przemysłu motoryzacyjnego precyzyjnych elementów do silnika, przekładni i układów napędowych. Działająca globalnie grupa przedsiębiorstw osiągnęła w roku 2014 obrót w wysokości 12,1 mld EUR. Zatrudniając około 82.000 pracowników na całym świecie, Firma Schaeffler jest jednym z największych niemieckich i europejskich prywatnych zakładów przemysłowych. Schaeffler ze swoimi 170 ośrodkami w ponad 50 krajach dysponuje rozwiniętą siecią zakładów produkcyjnych, wyposażonych ośrodków badawczo-rozwojowych, spółek handlowych, biur inżynierskich i centrów szkoleniowych.

KONTAKT:

Bettina GirstSchaeffler Automotive Aftermarket GmbH & Co. KGMarketing & Communications / Team
Manager PRPaul-Ehrlich-Straße 2163225 LangenGermany

Tel. +49 6103 753-3810

Fax +49 6103 753-433810

E-Mail: bettina.girst@schaeffler.com